
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 13. 4. 2016 
 PID: MFCR6XFGHB 
 Č. j.: MF-850/2016/45-12 
  

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 1 
Referent: Chadimová Anna 

 
Veřejná zakázka:  

Nadlimitní na poskytnutí služeb s názvem „Kontrolní činnost (supervize) nad sanací lokality 
Skatulův Hliník“ (ES č. 0167/97), zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, 
zveřejněná ve Věstníku VZ  dne 24.3.2016, pod evidenčním číslem VZ 528402. 

Zadavatel dne 11.04.2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

Dotaz č. 1 
Na základě Zadávací dokumentace zadavatel požaduje v rámci doložení technických kvalifikačních 
předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona VZ doložení mj. min. 1 technika zajišťujícího kontrolu 
jakosti. 
Minimální dosažený stupeň vzdělání a odborné praxe: 
- vysokoškolské vzdělání přírodovědného nebo technického zaměření, případně obdobného 
zaměření, a 3 roky praxe při realizaci nebo kontrole sanačních prací, nebo středoškolské vzdělání 
přírodovědného nebo technického zaměření, případně obdobného zaměření a 5 let praxe při realizaci 
nebo kontrole sanačních prací a držitel Certifikátu Manažer vzorkování podzemních vod (MV) 
vydaný ČSJ nebo certifikátu obdobného zaměření a držitel pověření MŽP k „hodnocení 
nebezpečných vlastností odpadů“. 
Uzná zadavatel doložení výše uvedených požadavků dvěma osobami, kdy jedna osoba je držitelem 
Certifikátu Manažer vzorkování podzemních vod (MV) a druhá držitelem pověření MŽP k ..hodnocení 
nebezpečných vlastností odpadů? 

Odpověď: 
Ano, zadavatel uzná doložení uvedených požadavků i dvěma osobami, v zadávací dokumentaci je 
stanoven minimální počet požadovaných techniků. Uchazeč v takovém případě uvede obě osoby 
v seznamu a přiloží k oběma osobám požadované dokumenty, zároveň obě osoby musí splnit 
požadavek na dosažený stupeň vzdělání a odbornou praxi. 
 


		2016-04-13T15:51:26+0200
	Ing. Radmila Musilová




